Visas sklendes
gamina, išbando ir
surenka Tecofi
PAKLAUSIOS DRUGELINĖS SKLENDĖS
46Yra sandėlyje / Available
Užsakoma / Not in stock
DRUGELINĖ SKLENDĖ - BUTTERFLY VALVE
Kainos 2022

TECLARGE TARP FLANŠŲ - SERIJA 20
WAFER TYPE - SERIES 20
ACS geriamojo vandens sertifikatas
ACS certification for Drinking Water
Diskinė tarpflanšinė sklendė PN10
Wafer type butterfly valve PN10
Diskas/ Disc
Kalusis ketus / Ductile Iron Nerūd. plienas 316 / Stainless steel 316
DN
Kg Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat EPDM Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat EPDM
mm coliai
350 * 14" 76,5 68 VPE4408-08EP0350 VPE4408-08EPA0350 VPE4409-08EP0350 VPE4409-08EPA0350
400 * 16" 102 89 VPE4408-08EP0400 VPE4408-08EPA0400 VPE4409-08EP0400 VPE4409-08EPA0400
450 * 18" 114 104 VPE4408-08EP0450 VPE4408-08EPA0450 VPE4409-08EP0450 VPE4409-08EP0A450
500 * 20" 130 126 VPE4408-08EP0500 VPE4408-08EPA0500 VPE4409-08EP0500 VPE4409-08EPA0500
600 * 24" 151 222 VPE4408-08EP0600 VPE4408-08EPA0600 VPE4409-08EP0600 VPE4409-08EPA0600
700 28" 163 336 VPE4408-08EP0700 VPE4408-08EPA0700 VPE4409-08EP0700 VPE4409-08EPA0700
800 32" 188 431 VPE4408-08EP0800 VPE4408-08EPA0800 VPE4409-08EP0800 VPE4409-08EPA0800
900 36" 203 548 VPE4408-08EP0900 VPE4408-08EPA0900 VPE4409-08EP0900 VPE4409-08EPA0900
1000 40" 216 798 VPE4408-08EP1000 VPE4408-08EPA1000 VPE4409-08EP1000 VPE4409-08EPA1000
1200 48" 276 1180 VPE4408-08EP1200 VPE4408-08EPA1200 VPE4409-08EP1200 VPE4409-08EPA1200
* Be centrinio flanšo nuo DN350 iki DN600/ Without central flange from DN350 to DN600
Korpusas: kaliojo ketaus EN-GJS-400-15 (GGG40)
Diskas: kaliojo ketaus EN-GJS-400-15 (GGG40) nikeliuotas arba nerūdijantis plienas 316.
Mova: kaitinama EPDM

Connection: Wafer type PN16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +130°C (+150°C peak) / -15°C (-30°C peak)
Working temperature for ACS: +110°C (+130°C peak) / +4°C (-20°C peak)
Operation: Gearbox with handwheel and ISO top flange for electric actuator
connection
Diskas// Disc
Kalusis ketus  / Ductile Iron Nerūd. plienas 316/ Stainless steel 316
DN
Kg Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat EPDM Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat EPDM
mm coliai
350 * 14" 76,5 68 VPE4448-08EP0350 VPE4448-08EPA0350 VPE4449-08EP0350 VPE4449-08EPA0350
400 * 16" 102 89 VPE4448-08EP0400 VPE4448-08EPA0400 VPE4449-08EP0400 VPE4449-08EPA0400
450 * 18" 114 104 VPE4448-08EP0450 VPE4448-08EPA0450 VPE4449-08EP0450 VPE4449-08EPA0450
500 * 20" 130 126 VPE4448-08EP0500 VPE4448-08EPA0500 VPE4449-08EP0500 VPE4449-08EPA0500
600 24" 151 222 VPE4448-08EP0600 VPE4448-08EPA0600 VPE4449-08EP0600 VPE4449-08EPA0600
700 28" 163 336 VPE4448-08EP0700 VPE4448-08EPA0700 VPE4449-08EP0700 VPE4449-08EPA0700
800 32" 188 431 VPE4448-08EP0800 VPE4448-08EPA0800 VPE4449-08EP0800 VPE4449-08EPA0800
900 36" 203 548 VPE4448-08EP0900 VPE4448-08EPA0900 VPE4449-08EP0900 VPE4449-08EPA0900
1000 40" 216 798 VPE4448-08EP1000 VPE4448-08EPA1000 VPE4449-08EP1000 VPE4449-08EPA1000
1200 48" 276 1180 VPE4448-08EP1200 VPE4448-08EPA1200 VPE4449-08EP1200 VPE4449-08EPA1200
* Be centrinio flanšo nuo DN350 iki DN500/ Without central flange from DN350 to DN500
ACS geriamojo vandens sertifikatas
ACS certification for Drinking Water
EPDM- Etileno propileno dienoterpolimero guma (atsparus oro

TT
ER
FL
Y V
AL
VE
ACS geriamojo vandens sertifikatas (užsakius)
ACS certification for Drinking Water on request
Diskinė tarpflanšinė sklendė - ASA 150
Wafer type butterfly valve - ASA150
Diskas / Disc
Kalusis ketus/ Ductile Iron Inox 316 / Stainless steel 316
DN
Kg Mod. Mod.
mm coliai
350 * 14" 76,5 76,5 VPE4438-084EP0350 VPE4439-084EP0350
400 * 16" 102 94 VPE4438-084EP0400 VPE4439-084EP0400
450 * 18" 114 113 VPE4438-084EP0450 VPE4439-084EP0450
500 * 20" 130 120 VPE4438-084EP0500 VPE4439-084EP0500
600 24" 151 215 VPE4438-084EP0600 VPE4439-084EP0600
700 28" 163 382 VPE4438-084EP0700 VPE4439-084EP0700
800 32" 188 475 VPE4438-084EP0800 VPE4439-084EP0800
900 36" 203 795 VPE4438-084EP0900 VPE4439-084EP0900
1000 40" 216 875 VPE4438-084EP1000 VPE4439-084EP1000
1200 48" 276 1170 VPE4438-084EP1200 VPE4439-084EP1200
* Be centrinio flanšo  nuo DN350 iki DN500 / Without central flange from DN350 to DN500
Korpusas: kaliojo ketaus EN-GJS-400-15 (GGG40)
Diskas: kaliojo ketaus EN-GJS-400-15 (GGG40) nikeliuotas arba nerūdijantis plienas 316.
Mova: kaitinama EPDM

Connection: Flanged PN10
Working pressure: 10 bar
Working temperature: +130°C (+150°C peak) / -15°C (-30°C peak)
Working temperature for ACS: +110°C (+130°C peak) / +4°C (-20°C peak)
Operation: Gearbox with handwheel and ISO top flange for electric actuator
connection
Diskas / Disc
Kalusis ketus/ Ductile iron Nerūd. plienas 316 / SS 316
DN
Kg Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat  EPDM Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat  EPDM
mm coliai
350 14" 76,5 55,3 VPE4508-08EP0350 VPE4508-08EPA0350 VPE4509-08EP0350 VPE4509-08EPA0350
400 16" 102 118 VPE4508-08EP0400 VPE4508-08EPA0400 VPE4509-08EP0400 VPE4509-08EPA0400
450 18" 114 143 VPE4508-08EP0450 VPE4508-08EPA0450 VPE4509-08EP0450 VPE4509-08EPA0450
500 20" 127 149 VPE4508-08EP0500 VPE4508-08EPA0500 VPE4509-08EP0500 VPE4509-08EPA0500
600 24" 151 273 VPE4508-08EP0600 VPE4508-08EPA0600 VPE4509-08EP0600 VPE4509-08EPA0600
700 28" 163 431 VPE4508-08EP0700 VPE4508-08EPA0700 VPE4509-08EP0700 VPE4509-08EPA0700
800 32" 188 540 VPE4508-08EP0800 VPE4508-08EPA0800 VPE4509-08EP0800 VPE4509-08EPA0800
900 36" 203 902 VPE4508-08EP0900 VPE4508-08EPA0900 VPE4509-08EP0900 VPE4509-08EPA0900
1000 40" 216 984 VPE4508-08EP1000 VPE4508-08EPA1000 VPE4509-08EP1000 VPE4509-08EPA1000
1200 48" 276 1310 VPE4508-08EP1200 VPE4508-08EPA1200 VPE4509-08EP1200 VPE4509-08EPA1200
ACS geriamojo vandens sertifikatas
ACS certification for Drinking Water
		 PN16
Dviejų flanšų diskinė sklendė PN16

Connection: Flanged PN16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +130°C (+150°C peak) / -15°C (-30°C peak)
Working temperature for ACS: +110°C (+130°C peak) / +4°C (-20°C peak)
Operation: Gearbox with handwheel and ISO top flange for electric actuator
connection
Diskas / Disc
Kalusis ketus/ Ductile iron Inox 316 / Stainless steel 316
DN
Kg Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat  EPDM Sandariklis / Seat
EPDM CH
Sandariklis / Seat  EPDM
mm coliai
350 14" 76,5 55,3 VPE4548-08EP0350 VPE4548-08EPA0350 VPE4549-08EP0350 VPE4549-08EPA0350
400 16" 102 123 VPE4548-08EP0400 VPE4548-08EPA0400 VPE4549-08EP0400 VPE4549-08EPA0400
450 18" 114 146,5 VPE4548-08EP0450 VPE4548-08EPA0450 VPE4549-08EP0450 VPE4549-08EPA0450
500 20" 127 159,5 VPE4548-08EP0500 VPE4548-08EPA0500 VPE4549-08EP0500 VPE4549-08EPA0500
600 24" 151 282 VPE4548-08EP0600 VPE4548-08EPA0600 VPE4549-08EP0600 VPE4549-08EPA0600
700 28" 163 444 VPE4548-08EP0700 VPE4548-08EPA0700 VPE4549-08EP0700 VPE4549-08EPA0700
800 32" 188 555 VPE4548-08EP0800 VPE4548-08EPA0800 VPE4549-08EP0800 VPE4549-08EPA0800
900 36" 203 920 VPE4548-08EP0900 VPE4548-08EPA0900 VPE4549-08EP0900 VPE4549-08EPA0900
1000 40" 216 1005 VPE4548-08EP1000 VPE4548-08EPA1000 VPE4549-08EP1000 VPE4549-08EPA1000
1200 48" 276 1360 VPE4548-08EP1200 VPE4548-08EPA1200 VPE4549-08EP1200 VPE4549-08EPA1200
ACS geriamojo vandens sertifikatas
ACS certification for Drinking Water
EPDM- Etileno propileno dienoterpolimero guma (atsparus oro poveikiui,
agresyviems chemikalams, netinkamas naftai ir riebalams, nuo -250C iki

Veikimas: pavarų dėžė su rankračiu ir ISO viršutiniu flanšu elektrinei pavaros prijungimui
Body: Ductile iron EN-GJS-400-15 (GGG40)
Disc: Ductile iron EN-GJS-400-15 (GGG40) nickel plated or Stainless steel 316
Sleeve: Heat   EPDM
Connection: Flanged ASA 150
Max working pressure: 16 bar
Maximum Working temperature: +130°C ( +150 °C peak)
Minimum Working temperature: -15°C ( -30 °C peak)
Operation: Gearbox with handwheel and ISO top flange for electric actuator
connection
Diskas / Disc
Kalusis ketus/ Ductile iron Inox 316 / Stainless steel 316
DN
Kg Mod. Mod.
mm coliai
350 14" 76,5 55,3 VPE4538-084EP0350 VPE4539-084EP0350
400 16" 102 118 VPE4538-084EP0400 VPE4539-084EP0400
450 18" 114 143 VPE4538-084EP0450 VPE4539-084EP0450
500 20" 127 149 VPE4538-084EP0500 VPE4539-084EP0500
600 24" 151 273 VPE4538-084EP0600 VPE4539-084EP0600
700 28" 163 431 VPE4538-084EP0700 VPE4539-084EP0700
800 32" 188 540 VPE4538-084EP0800 VPE4539-084EP0800
900 36" 203 902 VPE4538-084EP0900 VPE4539-084EP0900
1000 40" 216 984 VPE4538-084EP1000 VPE4539-084EP1000
1200 48" 276 1310 VPE4538-084EP1200 VPE4539-084EP1200
ACS geriamojo vandens sertifikatas (pareikalavus)
ACS certification for Drinking Water on request
EPDM- Etileno propileno dienoterpolimero guma (atsparus oro poveikiui, agresyviems chemikalams, netinkamas naftai ir riebalams, nuo
-250C iki +1300C ).

Srauto greitis: 700L/min esant 6 barams
Electro-pneumatic control
(with manual override)
3/2 NF – 5/2 spring return
Connection NAMUR G1/4"
Epoxy coil
IP 65
Anodized aluminium
Differential pressure: 2-10bar
Temperature range: -25°C / +60°C
Flow rate: 700L/min at 6 bar
		  Bistabilus
ASCO bistabilus solenoidinis vožtuvas G551A002 G1/4 montavimas Namur NE ATEX dvigubo viengubo veikimo pavaroms
ASCO NON-ATEX solenoid valve bistable G551A002M G1/4 namur for controlling double-acting and single-acting actuator
Įtampa Mod.
24VAC G551A002MS.24/50-60
24VDC G551A002MS.24/DC
48VAC G551A002MS.48/50-60
48VDC G551A002MS.48/DC
230VAC G551A002MS.230/50
by
Elektro-pneumatinis valdymas
(su avariniu rankiniu valdymu)
3/2 NF – 5/2 spyruoklinė grįžtama
Jungtis NAMUR G1/2” epoksidinė ritė
IP65
Juodai anoduotas aliuminis
Slėgio skirtumas: 2 – 10 bar
Temperatūros diapazonas: -25°C / +60°C
Electro-pneumatic control
(with manual override)
3/2 NF – 5/2 spring return
Connection NAMUR G1/2"
Epoxy coil
IP 65
Anodized aluminium
Differential pressure: 2-10bar
Temperature range: -25°C / +60°C
ELECTRODISTRIBUTEUR NAMUR GRAND DEBIT NON ATEX I NON-ATEX NAMUR HIGH FLOW SOLENOID VALVE Bistabilus
ASCO bistabilus solenoidinis vožtuvas G553A002 G1/2 montavimas Namur NE ATEX dvigubo viengubo veikimo pavaroms
ASCO NON-ATEX solenoid valve bistable G1/2 namur G553A002 for controlling double-acting and single-acting actuator
Įtampa Mod.
24VAC G553A002MS.24/50-60
24VDC G553A002MS.24/DC
48VAC G553A002MS.48/50-60
48VDC G553A002MS.48/DC
230VAC G553A002MS.230/50
Didelio srauto solenoidinis vožtuvas: 3000 l/min
(esant 6 bar
by
Modeliams TDA240 ir TSR240